исполнительны и
КОМИТЕТ АГРБ13СКОГО

МУ11111ХИ11АЛЫ Ю ГО Р А Й 01IA |
PIZC11УБЛИКИ T A T A PC T A II

ТАТАРСТАН РЕС11УБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 4 22230 Гагарин ур.,13, Э ге р ж е  шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2 -22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp .agryz@ tatar .ru ; w w w . agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫ К

« /̂ > 20 № S '/*
Об объявлении конкурса на замещение
вакан тной должности муниципальной службы
Исп ojI нител ьного ком итета
Агрызского муниципального района

На основании Положения о порядке проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в Агрызском муниципальном районе
РТ, утвержденного Решением Совета Агрызского муниципального района от
29.03.2013 года № 24-6:

1 .Объявить конкурс на замещение вакантных должностей:
- главного специалиста административной Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района РТ;
- заведующего сектором по закупкам товаров, работ, услуг для муниципальных
нужд Исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ;

2. Прием документов на конкурс производить с 8.00 часов 13.01.2017 года до
17.00 часов 01.02.2017 года в здании администрации Агрызского муниципального
района Республики Татарстан по адресу: г. Агрыз, ул. Гагарина 13, кабинет №  2,
ежедневно с 8 до 16 часов кроме субботы и воскресенья, тел. 2-31-00;

3. Утвердить конкурсную комиссию в составе 7 человек (Приложение 1).
4. Конкурсной комиссии 03.02.2017 года провести конкурсный отбор

кандидатов на замещение вакантных должностей:
- главного специалиста административной комиссии Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района РТ;
- заведующего сектором по закупкам товаров, работ, услуг для муниципальных
нужд Исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ;

5. Общему отделу Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района разместить объявление о конкурсе в районной газете «Агрызские вести» и на
официальном сайте Агрызского муниципального района agryz.tatarstan.ru,

6. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение
к распоряжению
Руководителя
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
от 10.01.2017 № 01 -р

Состав конкурсной комиссии

1. Иванов Р.В. - заместитель руководитель Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии;

2. Закирова Р.А.- руководителя аппарата Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

1. Хакимова Н.М. - начальник отдела кадров Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района РТ, секретарь комиссии;

2. Салимгараева Ю.В.- управляющий делами Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района РТ;

3. Панков A.J1. - начальник юридического отдела Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района РТ;

4. Мурзин С.Е. -  общественный помощник уполномоченного по правам человека в
Республике Татарстан в Агрызском районе (по согласованию);

5. Зарипова Р.С.- председатель общественного Совета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан (по согласованию).